2

2

Edição nº 3639 - Ano 15 - 2 de Fevereiro de 2021

domtdf003639c302022021SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Edição nº 3639 - Ano 15 - 2 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 308/2021 – SEINFRA
OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS
DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM, PASSEIOS EM RUAS, NO BAIRRO DE JARDIM
CARAÍPE, E REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA 7 DE SETEMBRO.

DATA DA SESSÃO: 08/03/2021, às 09h00m, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br,  “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 02 de fevereiro de 2021.

Magda de Seles Guimarães
Presidente da COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:
MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  002/2021  -  SRP  PROCESSO  Nº
002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 257/2021 – Secretaria de Saúde
OBJETO:  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  E  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS PERMANENTES DA LAVANDERIA HOSPITALAR

DATA DA SESSÃO: 17/02/2021 às 09h00m, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br,  “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 02 de fevereiro de 2021.

Magda de Seles Guimarães
Presidente da COPEL

Edição nº 3639 - Ano 15 - 2 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003639c302022021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3639 - Ano 15 - 2 de Fevereiro de 2021
	domtdf003639c302022021
	SUMÁRIO